
Câmara Municipal de Bom Sucesso 
Estado do Paraná 

 
C.G.C.01.541.154/0001-53 

PRAÇA PARANÁ, 77    FONE (043) 3442-1008    CP.01    CEP:86940-000 

E-mail:legislativobsu.pr@hotmail.com 

 

 

 

 

 

ATO Nº006/2021 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM 

SUCESSO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em 

Lei, 

Considerando, o início de nova Legislatura e a posse de novos 

Vereadores, 

Considerando, a eleição de novos membros para compor a 

comissão de Finanças e Orçamento para o exercício de 2021, 

 

RESOLVE 

 

RETOMAR o andamento da Análise e Julgamento do Processo 

de Prestação de Contas do Município de Bom Sucesso, do exercício financeiro 

de 2015 – Processo nº640830/17 (Recurso de Revista)– redistribuindo o 

Processo à Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal do 

corrente exercício, para opinar sobre as contas do Município e apresentação do 

Projeto de Decreto Legislativo, na forma do artigo 186 do Regimento Interno e 

ainda oportunizar o direito ao contraditório e ampla defesa ao gestor responsável 

pela Prestação de Contas. 

 

 

Bom Sucesso, 23 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

     -Claudionor Benedetti- 

          PRESIDENTE 

Assinado digitalmente por: BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/02/2021 às 20:23:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-02-24T20:23:46-0300




